ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХОЛОДНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИППАЛЬНОГО РАЙОНА  «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

05 мая  2023 года                                                                      № 30

Об  отмене постановления
 администрации Холоднянского сельского
поселения от 25 декабря 2020 года № 63
«Об утверждении Правил использования
 водных объектов общего пользования,
расположенных на территории Холоднянского
сельского поселения, для личных и бытовых нужд»

         На основании протеста Белгородской транспортной прокуратуры от 24 февраля 2021 года № 07-01-2021 на постановление администрации
Холоднянского сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области от 25 декабря 2020 года №63 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Холоднянского сельского поселения, для личных и бытовых нужд»,в связи с принятием нормативного правового акта, не отнесено к полномочиям сельского поселения, администрация  Холоднянского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
        1. Отменить постановление администрации Холоднянского  сельского поселения муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области от 25 декабря 2020 года № 63 «Об утверждении Правил
использования водных объектов общего пользования, расположенных на
территории Холоднянского сельского поселения, для личных и бытовых
нужд».
        2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном
Уставом Холоднянского сельского поселения и опубликовать на официальном сайте органов местного самоуправления  Холоднянского сельского поселения в сети «Интернет»

Глава администрации
Холоднянского сельского поселения                               Н.В. Чуб